АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.09.2016  года                                                                                         № 258
п. Шексна

О внесении изменений в распоряжение администрации Шекснинского

муниципального района от 24.12.2015 года № 319

«Об утверждении Плана на 2016 год»

В соответствии с пунктом 20 Порядка осуществления полномочий

органа (должностного лица) администрации Шекснинского муниципального

района по внутреннему муниципальному финансовому контролю,

утвержденным постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 13.12.2013 года № 2240:

1. Внести в план контрольной деятельности должностного лица

 администрации Шекснинского муниципального района по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-

бюджетной сфере на 2016 год, утвержденный распоряжением администрации

Шекснинского   муниципального  района  от  24.12.2015 года  №  319

«Об утверждении Плана на 2016 год» следующие изменения:

1.1 раздел «ревизии и проверки» дополнить строкой 11  следующего

содержания:

«

№

п/п

Объект

контрольного

мероприятия

Тема

контрольного

мероприятия

Прове

ряе-

мый

пери-

од

Проверяе

мая

сумма

финансов

ого

обеспечен

ия, руб.

Метод

контро

льного

меропр

иятия

Период

проведе-

ния

контроль

ного

меропри

ятия

О
тв
ет
ст
в
ен
н
ы
й

и
сп
о
л
н
и
те
л
ь

11

Администрация

сельского

поселения

Никольское с

проведением

Соблюдение

условий

предоставления

и расходования

иных

межбюджетных

2015

год
2 455 170

Выезд-

ная

провер

ка

сентябрь

- октябрь

И
в
ан
о
в
а
А

.В

2

встречной

проверки

Администрации

Шекснинского

муниципального

района

трансфертов на

реализацию

муниципальной

программы

«Развитие и

совершенствова

ние сети

автомобильных

дорог общего

пользования

муниципального

значения

Шекснинского

муниципального

района на 2013-

2017 годы»

                                                                                                                                  .»;

1.2 по строке «Итого» цифры  «79487553» заменить цифрами  «81942723»;

1.3 по строке «Всего»  цифры  «79487553» заменить цифрами  «81942723».

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов